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Koulutus vahvistaa omaa osaamista taiteilijana
Kuvataiteen ylempi ammattikorkeakoulututkinto on työelämälähtöinen kor-
keakoulututkinto, jonka tavoitteena on laajentaa ja syventää ammatillista 
osaamista sekä parantaa valmiuksia taiteilijan ammatin harjoittamisessa.

Ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon koulutuksessa opiskelija vahvistaa 
omaa osaamistaan taiteilijana sekä perehtyy syvällisesti sen käytäntöihin. 
Lähtökohtana on henkilökohtaiseen näkemykseen perustuva, riippumaton 
taiteen tekeminen. Taiteellisen työskentelyn lisäksi koulutuksen painopistee-
nä on kulttuuriyrittäjyys. Koulutuksen aikana opiskelijat tekevät henkilökoh-
taisen julkaisun ja nettisivut sekä muuta markkinointiaineistoa.

Opinnot antavat valmiuksia suunnitella ja organisoida taidetapahtumia, 
näyttelytoimintaa sekä niiden rahoitusta ja tiedotusta. Lisäksi se mahdollistaa 
omaa uraa kehittävien verkostojen luomisen.

Opettajatutorit tukevat taiteellista kehittymistä
Koulutus on suunnattu jo työelämässä toimiville ammattilaisille, ja se toteu-
tetaan monimuoto-opetuksena Imatralla. Opinnot sisältävät teoreettisia ja 
käytännön opintoja, jossa teoreettiset osiot toteutetaan ryhmässä ja omaa 
taiteellista kehittymistä tuetaan opettajatutoreiden avulla.

Opiskelijoilla on mahdollisuus työskennellä kuvataiteen tiloissa. Koulutus 
etenee työskentelyprosessin kautta opinnäytetyöhön, joka esitellään yksin 
ja/tai ryhmässä sekä Suomessa että mahdollisuuksien mukaan ulkomailla. 
Käytössä on myös virtuaalinen oppimisympäristö Moodle, jossa säännöllisesti 
jaetaan ja päivitetään tietoja, annetaan tehtäviä ja vastaanotetaan palautetta, 
keskustellaan sekä sovitaan aikatauluista. 

Tutkinto: 

-	 kuvataiteilija (ylempi AMK)

Tutkinto tuottaa julkisiin virkoihin ja toimiin saman kelpoisuuden kuin 
ylempi korkeakoulututkinto.

Tutkinnon laajuus on 60 opintopistettä, joista yhteisiä opintoja 30 op ja 
opinnäytetyö 30 op.

Taiteen tekeminen ja  

kulttuuriyrittäjyys 

samassa 

koulutuksessa.



Koulutukseen sisältyy kansainvälinen opintokokonaisuus, toteu-
tustapa valitaan ryhmän suuntautumisen mukaan.

Opiskelija tekee henkilökohtaisen opintosuunnitelman. Yhteiset 
opinnot ja teoriaopinnot koostuvat seminaareista, luennoista, 
virtuaaliopinnoista ja työpajoista. Valinnaiset opinnot valitaan 
oman kiinnostuksen mukaan. Opinnäytetyö on henkilökohtainen 
taideprojekti.

Hae koulutukseen
Kulttuuriyrittäjyyden koulutusohjelmaan haetaan ammattikor-
keakoulujen aikuiskoulutuksen yhteishaussa. Hakijat toteuttavat 
ennakkotehtävän, joka palautetaan hakuaikana 3.4.2012 klo 16.15 
mennessä osoitteeseen: 
Saimaan ammattikorkeakoulu, 
Kuvataide, Kanavakatu 6, 55100 Imatra. 

Ennakkotehtävä on hakijan laatima portfolio, jossa ilmenee haki-
jan nykyinen ammatillinen toiminta, kuten perusteluja taiteelli-
sen toiminnan lähtökohdista. Lisäksi hakija perustelee, millaisia 
odotuksia, suunnitelmia ja päämääriä hänellä on hakiessaan tä-
hän koulutukseen.

Portfolioon liitetään CV ja 10 kappaletta A4-paperiprinttejä haki-
jan teoksista. Kuvatietoihin merkitään teosnimen lisäksi mittakaa-
va, valmistumisvuosi ja tekniikka.

Portfolion perusteella haastatteluun kutsutaan osa hakijoista. 
Hakija tuo haastattelutilaisuuteen mukanaan 3 – 5 alkuperäistä 
työtään.

Pääsyvaatimukset
Koulutukseen voivat hakea ensisijaisesti kuvataiteilijan ammat-
tikorkeakoulututkinnon suorittaneet sekä artenomit, jotka ovat 

suuntautuneet korutaiteeseen tai muun vastaavan kuvataidealan 
korkeakoulututkinnon suorittaneet. Ammattikorkeakoulututkin-
non lisäksi vaaditaan vähintään kolmen vuoden käytännön työko-
kemus alalta (taiteilijana toimiminen).

Mikäli hakijalla on sekä ammattiopisto- että korkeakoulututkinto, 
niin silloin vaaditaan vähintään yhden vuoden työkokemus alalta 
(taiteilijana toimiminen).
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